PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2017                                                                                  № 874
О закрытии городского кладбища на земельном участке,
расположенном по адресу: обл. Тверская, р-н Ржевский,
с/п Победа, южнее д. Поволжье
В связи с полным использованием территории кладбища для создания новых мест захоронений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решением Ржевской городской Думы от 01.10.2010 № 76 «Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела, предоставления ритуальных услуг и содержания муниципальных мест погребений на территории города Ржева Тверской области», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 08.09.2017 № 280-рк «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Марченкову Т.И.», Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрыть городское кладбище в границах существующих захоронений на земельном участке площадью 327 342 кв.м, расположенном по адресу: обл. Тверская, р-н Ржевский, с/п Победа, южнее д. Поволжье, с 25 сентября 2017 года для создания новых захоронений.

2. Муниципальному казенному предприятию г. Ржева «Благоустройство и ландшафтный дизайн» (Селезнев С.А.) разрешить производить захоронение на кладбище, указанном в пункте 1 настоящего постановления, только в семейные (родовые) захоронения в пределах существующей ограды при наличии свободного места или в существующую могилу при прошествии 20 лет с момента предыдущего погребения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Сияркина Е.С.
Исполняющий обязанности

первого заместителя

Главы администрации города Ржева

     Т.И. Марченкова
_974528414.doc
[image: image1.png]